CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 228, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 25 de novembro de
2022, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos os Conselheiros

ANA PAULA DE SOUZA DOS SANTOS,
ANDRÉ SILVA CARISSIMI,
HELIO RICARDO DO COUTO ALVES,

LUCAS KENJI MOORI,
MARISTELA CABRAL DA SILVA PIEDADE e
TAMYRES FRANCIS CARVALHO FILGUEIRA,

para integrar a Comissão Especial que terá a função de tratar, junto à
Prefeitura de Porto Alegre, do transporte público para os campi da UFRGS.

Porto Alegre, 25 novembro de 2022.

(o original encontra-se assinado)

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,
Vice-Reitora, na Presidência do CONSUN.